
Střední odborné učiliště Rajhrad
zahradnice
září 1993 – červen 1998  SŠ s maturitou

Základní škola Vranovice

září 1984 – červen 1993  Základní

Pracovník skladu
Alliance Healtcare
leden 2023 – únor 2024  1 rok a 2 měsíce 

Vychystávání léku dle skeneru na páse do beden, balení, kompletování na lékárny.

Skladový operátor
Zásilkovna
červenec 2018 – prosinec 2022  4 roky a 6 měsíců 

Třídění, balení zásilek z e-shopů na trasy. Vychystávání zabalených balíků na nakládku, nakládka balíků

do auta. V době nepřítomnosti vedoucího jsem byla jeho zástupcem. Používání čtečky(skeneru)

Dělník ve výrobě
Vodňanská drůbež
2018 – 2018  6 měsíců 

Balení masných výrobků na tácky, etiketování zabalených výrobků.

Kontrolor ve strojírenství
Kovolit a.s.
2017 – 2017  6 měsíců 

Kontrola zápustkových výkovků mědi, mosazi, bronzu a hliníku dle měřidel a vzhledu

Skladník / manipulant
Geis CZ s.r.o.
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Vychystávání zboží na prodejny OKAY elektro dle skeneru. Balení vychystaného zboží na palety podle

prodejen. Nakládka aut .

 702******  das***@***.cz
 Rok narození 1976

Dagmar R.

ID: 1271467

Vzdělání

Praxe



Pracovník ostrahy
Securitas ČR
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

Kontrola zaměstnanců při odchodu domů, zapisování aut a návštěv do knihy, obchůzky, kontrola aut při

nakládce.

Skladník / manipulant
DHL supply chain s.r.o.
2008 – 2012  4 roky a 6 měsíců 

Počítání, balení zboží na prodejny, nakládka zabaleného zboží na prodejny do auta(expedice).Při

nepřítomnosti vedoucí jsem byla její zástupkyní-tvorba dokumentů pro nakládku, kontrola nakládky,

organizování práce pro svěřené zaměstnance(7 lidí).Plombování naložených aut.

Prodavač
Tesco Stores s.r.o.
1998 – 2008  10 let a 6 měsíců 

Doplňování zboží, obsluha zákazníků, poradenství, prodej zboží, práce na pokladně

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Mám ráda zvířata(mám 2 psy)se kterými chodím ráda na procházky, ráda tancuji,
poslouchám hudbu, chodím ráda do přírody, počítače, filmy, pečení.
Ráda se učím nové věci

Kde hledám práci
Pohořelice (okres Brno-venkov) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Prodavač
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Vranovice, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-skladu-skladovy-operator-delnik-ve-vyrobe-kontrolor-ve-strojirenstvi-skladnik-manipulant-pracovnik-ostrahy-prodavac-zivotopis-1271467

	Dagmar R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


